Encaminha Oficio Vereador n°243/2024 de Autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <ubacotia@hotmail.com>
Data 2024-02-05 16:41

 siscam_oficio_vereador_n_243_2024_oficio_vereadoryz4yuobp.pdf(~5,1 MB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°243/2024 de Autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, Que Informa ao DER- DR 10 os riscos eminentes de quedas de árvores
na rodovia Rene Benedito Silva entre Mailasque, divisa entre Itapevi, e São Roque no distrito de São João Novo.

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.